IIpumepHbIii y4eOHBIH IVIAH B PAMKAX NIPOEKTA
«IIpeanpuHUMATENBCKUN KJIACC B MOCKOBCKOM IIKOJIE»

Y4eOHble peaMeThbl, KypChl

10 kaacc (4acoB B He/eJII0)

11 kaacc (4acoB B He/eJII0)

1 mosyrogue

2 MOJIyroaue

1 mosryroaue

2 moJayroaue

Pycckuit a3p1x

2

2

2

2

Jlureparypa

HNHocTpaHHBIN A3BIK

Auredpa u HaYaja
MaTeMaTH4eCKOIro aHAIN3a

I'eomerpus

BCPOHTHOCTI) H CTATHCTHKA

RIN B~ O

Nupopmaruka

buomorusa

XUMUS

Hcropus

duzuka

OO01ecTBo3HaHUE

I'eorpadus

®dusnyeckas KyiabTypa
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OCHOBBI 0e30macHOCTH
KU3HENEATENILHOCTU
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NuauBuyanbHbIA TPOEKT
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Hroro, ooOsi3aTeqbHasi 4YacTh

Y4eOHOro mjiaHa

30

30

29

25

IIpakTUKYMBI

[[pakTUKyMBI

. 1

1

5

9

JJIeKTHBHBbIE KYpchl (IIOAr0TOBKA K 0CO3HAHHOMY BbIOOpY npodeccun)

OCHOBBI MPEANPUHAMATEIICKON
NesITeNbHOCTH

2

2

dunHaHce Ou3HEca

1

1

Uroro, ¢opmupyemas
Y4eO0HOro njiana (4acoB)

4acTb

4

4

Hroro 4acoB B HeaeJ 10
(BKJII04asi 00513aTEIbLHYIO YACTh
U (popmupyemyro 4acTh
Y4eOHOr0 1JIaHa)

34

34

34

34

O0s13aTe1bHBIC KYPChI BHEYPOYHOM AeATEIbLHOCTH

PaSFOBOpH O BAXKHOM

1

1

EI/I3HCC'HHaHI/IpOBaHI/Ie

busnec-anrnuickuit

I[OHOJIHI/ITCJILHBIC YacChl Ha
y‘Ie6HLIC NpEeaAMCTEIL

HToOro yacos B Heae 110
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